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VALCHIRIA
PELLET

L'USO CONTINUATIVO DI
VALCHIRIA PERMETTE DI
OTTENERE UN RESIDUO DI
CENERI NOTEVOLMENTE
RIDOTTO ED UN ALTO
POTERE CALORIFICO.
GARANTITO DA
SA.VI.CHEM.
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NOME COMMERCIALE

ESSENZA

CATEGORIA ENplus®

ID ENplus®

CODICE ARTICOLO

COLORE

CODICE EAN

CONFEZIONE

PESO

SACCHI A BANCALE

DIMENSIONI BANCALE

PESO A BANCALE

NUMERO BANCALI DA DEPOSITO ITALIA
NUMERO BANCALI DA DEPOSITO ESTERO
DIAMETRO

LUNGHEZZA

RESIDUO CENERI

POLVERI

UMIDITA’

RESISTENZA MECCANICA

POTERE CALORIFICO INFERIORE

VALCHIRIA
ABETE

Al

ATO07
PELSAVO15VAL
CHIARO
90322615594195
SACCOIN PLASTICA
15KG

72

900X1200 mm
1080 KG

27

23

6x1mm
315<L<40mm
€0,70%

<0,5%

<10,0%

298%

24,6 KWH\KG

USARE SOLO IN SISTEMI DI COMBUSTIONE IDONEI E APPROVATI, SECONDO LE ISTRUZIONI

DEL COSTRUTTORE E LE NORMATIVE VIGENTI

CONSERVARE IN LUOGO ASCIUTTO

MANEGGIARE CON CURA
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